

E-mail info@dwijendralalcolle ge.orgWebsite:www.dwij endralalcollege.org

# DWIJENDRALALCOLLE

AFFILIATEDTOKALYANIUNIVERSITY

## KRISHNAGÄRNADIAWESTBENGAL

PinCode-741101

Ref. No. ....

### NOTICE NO. 287

#### DEPARTMENT OF EDUCATION

Students of the Department of Education are hereby notified that the Inter-Departmental Faculty Exchange Program will be held on 13.08.2025 at 12:30 p.m. in the "Basundhara Kaksha". It is being organized by the Department of Education, Dwijendralal College. All students of the department must attend the programme without fail.

#### বিজ্ঞপ্তি

শিক্ষাবিজ্ঞান বিভাগের সকল শিক্ষার্থীকে জানানো যাচ্ছে যে ইন্টার-ডিপার্টমেন্টাল ফ্যাকাল্টি এক্সচেঞ্জ প্রোগ্রাম আগামী ১৩.০৮.২০২৫ তারিখে দুপুর ১২:৩০ মিনিটে "বসুন্ধরা কক্ষ"-এ অনুষ্ঠিত হবে। এই কর্মসূচি দ্বিজেন্দ্রলাল কলেজের শিক্ষাবিজ্ঞান বিভাগ কর্তৃক আয়োজিত। শিক্ষা বিভাগের সকল শিক্ষার্থীর উপস্থিতি বাধ্যতামূলক।

Department of Education

HEAD

DEPT. OF EDUCATION DWIJENDRALAL COLLEGE KRISHNAGAR, NADIA

Dwijendralal College Krishnagar, Nadia